文書番号＃20221214-1A-

2022 年 12 月 14 日
お客様 各位

東京都豊島区南大塚 2丁目 38-1

ウィザーライフサイエンス株式会社

【価格改定のご案内】
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼を申し上げます。
さて、本年４、９月に値上げを実施しました際、下記製品については、価格の維持をしており

ましたが、ご周知の通り、各種原材料に関して度重なる高騰や原油価格の高騰が一向に改善され
ず、また為替も大きく影響したため、企業努力による現状価格の維持は難しいと判断し、不本意
ではございますが下記の通り製品価格の改定をお願い申し上げます。
今後ともより良い製品の輸入と品質向上に努力して参りますので、ご理解とお力添えの程、
重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

【対象製品】BEMIS製パラフィルム各種

カタログ No. 製品名 現行価格 新価格

120762 Parafilm® パラフィルム M パープル 2in. × 250ft. 6,500 6,600

13-374-5 Parafilm® パラフィルム M 20in. × 52.5ft 12,500 13,500

13-374-16 Parafilm® パラフィルム M 2in. × 250ft 3,800 6,300

13-374-10 Parafilm® パラフィルム M 4in. × 125ft 3,600 6,000

13-374-12 Parafilm® パラフィルム M 4in. × 250ft 7,000 11,000

【改定時期】 令和 5 年 1 月 5 日 9 時以降受注分より

また製品マスターのご希望やご不明点等ございましたら弊社カスタマーサービス、インフォメ
ーションメールまでご連絡をくださいますようお願い申し上げます。
Web Site URL: https://wexer-store.com/
【お問合せ先】
カスタマサービスセンターお問合せ専用メールアドレス info@wexer.co.jp

https://wexer-store.com/
mailto:nfo@wexer.co.jp